
UCHWAŁA NR IX/97/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 3 października 2019 r.

w sprawie zryczałtowanej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych  na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku na terenie gminy Stegna

Na podstawie art.15 ust.2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. 2019 roku poz 506,1309, 1571 i 1696) w związku z art.6j ust.3b ustawy  z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2018 r., poz. 1454,1629; z 2019 r., poz. 730, 1403, 
1579), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się roczną, ryczałtową stawkę opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe  lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe , wykorzystywanych jedynie przez część roku, jeżeli odpady  są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny- 169 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: AAA0D59F-FD61-44E8-BCFF-EA06CDCBD87A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze zmienionym art. 6j ust.3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.
z 2018r. poz.1454 ze zm.) cyt. "W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, rada gminy uchwala ryczałtową
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wyższą niż 10 % przeciętnego miesięcznego
dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem - za rok od nieruchomości , na której znajduje się domek
letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe". Przeciętny
miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę ogółem w 2018r. wyniósł 1693 zł.

Id: AAA0D59F-FD61-44E8-BCFF-EA06CDCBD87A. Podpisany Strona 1


		2019-10-02T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




